1 24.10.12 fr / 275
 Technique de sécurité
 Module d'arrêt d'urgence BH 5928, BI 5928
 avec temporisation SAFEMASTER®
•	 satisfait aux exigences:
 - Performance Level (PL) e et Catégorie 4 selon EN ISO 13849-1: 2008
 - Valeur limite SIL demandée (SIL CL) 3 selon IEC/EN 62061
 - Safety Integrity Level (SIL 3) selon IEC/EN 61508

 Caractéristiques techniques
5 24.10.12 fr / 275
Exemple de commande des variantes
B_ 5928. _ _ / _ _ _ DC 24 V      50 / 60 Hz 1 ... 10 s
   0,1 ... 1 s
   0,3 ... 3 s
   0,5 ... 5 s
   1 ... 10 s
   30 ... 300 s
   valeur max. en fixe,
   autres valeurs sur demande
   fréquence nominal
   tension nominal
   variante (éventuell)
   contacts
   .47 =  3 contacts NO,
    1 NF instantané et
    1 NO retardé à la chute
   .91 = 2 NO instantanés et
    2 NO retardés à la chute
    (uniquement BH 5928)
   .92 = 2 contacts NO,
    1 NF instantané et
    3 NO retardés à la chute
   .93 = 3 NO instantanés et
     3 NO retardés à la chute
   H: largeur utile 45 mm
   I: largeur utile 67,5 mm
 Variantes
BH 5928._ _/_ _ _ /61: avec agrément UL
BH 5928._ _/001:  avec temporisation fixe
  Durées: 1 s, 3 s, 5 s, 10 s, 300 s,
  autres valeurs sur demande
BH 5928/900:  avec temporisation réglable pour
  utilisation  avec borniers immatérielles
  et contacts reed de commutation
BI 5928.47/100:   avec temporisation réglable
  et contacts reed de commutation
  tolérant une chute de tension jusqu'à
  6 V dans la boucle d' ATU.
 Variantes
Courbe limite de courant totalisateur
M6535
40
I (A )
2 2
120
140
160
100
80
0 10 20 30 40 6050
60
T ( C)
20
°
�
I = I + I + I
I I - intensité dans les connexions
intensité max. traversant 6 rangées de contacts à 55°C = 0,5 A 0,5 x 6 = 1,5 A
2 2
2 2
1
1 6
2 2
2 . . . 6
�
 Courbes caractéristiques
Courbe limite d'arc (contacts instantané)
1 2 3 4 5 6
0
50